

RBA Invest A/S

Markskellet 10

6870 Ølgod

CVR-nr. 28883757

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2019

Dirigent

Navn: Bent Bach-Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RBA Invest A/S
Markskellet 10
6870 Ølgod

CVR-nr.: 28883757

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Jonas Birch Bach-Andersen
Bent Bach-Andersen
Sofie Sommer Laursen

Direktion

Rune Bach-Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel og rådgivning samt hermed beslægtet virksomhed tillige med formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for 2018 et resultat på (299) t.kr. mod et resultat på 152 t.kr. sidste år. Ledelsen betegner årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Selskabets tilknyttede virksomhed har tilkendegivet, at den ikke vil kræve sit tilgodehavende hos selskabet indfriet, førend der er tilstrækkelig likviditet i selskabet hertil.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(12.379)	(11)
Andre finansielle indtægter		97.502	268
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(52.713)	(62)
Andre finansielle omkostninger		<u>(416.068)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(383.658)	195
Skat af årets resultat	1	<u>84.405</u>	<u>(43)</u>
Årets resultat		(299.253)	152
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(299.253)</u>	<u>152</u>
		(299.253)	152

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Udskudt skat		148.018	101
Andre tilgodehavender		15.901	16
Tilgodehavender		163.919	117
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.771.541	2.446
Værdipapirer og kapitalandele		1.771.541	2.446
Likvide beholdninger		377.234	169
Omsætningsaktiver		2.312.694	2.732
Aktiver		2.312.694	2.732

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>(187.757)</u>	<u>111</u>
Egenkapital		<u>312.243</u>	<u>611</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.742.951	2.113
Anden gæld		<u>257.500</u>	<u>8</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.000.451</u>	<u>2.121</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.000.451</u>	<u>2.121</u>
Passiver		<u>2.312.694</u>	<u>2.732</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	111.496	611.496
Årets resultat	0	(299.253)	(299.253)
Egenkapital ultimo	500.000	(187.757)	312.243

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(84.405)	43
	(84.405)	43

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rune Bach-Andersen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
